
サイズ	
 型式	
 キャンペーン価格	


ICF34	
 VPZ16	
 \9,000	


ICF70	
   VPZ38	
 \9,900	


ICF70（大有効視径）	
 VPZ38LA	
 \10,800	


ICF114	
 VPZ64	
 \14,310	


ICF114（大有効視径）	
 VPZ64LA	
 \16,110	


ICF152	
   VPZ100	
 \34,200	


ICF203	
 VPZ150	
 \55,800	


サイズ	
 型式	
 キャンペーン価格	


ICF34	
 VPZ16Q	
 \49,500	


ICF70	
   VPZ38Q	
 \58,500	


ICF114	
 VPZ64Q	
 \109,500	


ICF152	
   VPZ100Q	
 \223,200	


ICF203	
 VPZ150Q	
 \453,600	


サイズ	
 型式	
 キャンペーン価格	


ICF70/34	
 VMA14CF70	
 \142,500	


ICF34/34	
   VMA14CF34	
 \141,300	


サイズ	
 キャンペーン価格	


3オンス	
 \14,400	


品名	
 型式	
 キャンペーン価格	


パルス電源＋	
  
リモートコントロラー	


LED-­‐PS	
 \89,100	


M8ボルト用LEDライト	
   LED-­‐S63	
 \11,680	


M6ボルト用LEDライト	
   LED-­‐S40	
 \10,170	
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*1	
  	
  一部在庫していない製品もございます。納期に関しましてはお問い合わせください。	


真空部品年度末スペシャルキャンペーン 
各社お買い得な特別価格でご提供いたします。在庫をしておりますので是非この機会にお買い求めください。*1	




型式	
 仕様	
 キャンペーン価格	


LSM38-­‐50-­‐H-­‐ES	
 ICF70	
  手動	
  
50mmストローク	
 \158,400	


LSM38-­‐100-­‐H-­‐ES	
 ICF70	
  手動	
  
100mmストローク	
 \210,400	


型式	
 仕様	
 キャンペーン価格	


PP35-­‐304-­‐H	
 ICF70	
  304mmストローク	
 \316,000	


PP35-­‐457-­‐H	
 ICF70	
  457mmストローク	
 \338,400	


PP35-­‐609-­‐H	
 ICF70	
  609mmストローク	

	
 \362,400	


型式	
 仕様	
 キャンペーン価格	


VPS38	
 ICF70	
  手動	
 \121,600	


VPS64	
 ICF114 手動	
 \130,400	


型式	
 仕様	
 キャンペーン価格	


MD16TX000Z	
 ICF34	
  手動	
 \69,680	
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＊価格は予告なく改定する場合がございます	
  
＊表示価格は税抜価格です	
  
＊在庫が無くなる場合がございますので納期はお問い合わせください。	


製品の詳細は各社カタログをご参照ください。	


ベーキング：250℃　有効内径：Φ38mm	
  	
  上下フランジ：M6タップ	


推進力：180N　回転トルク:	
  4Nm	
  	
  ベーキング：250℃	


フルクローズ　フリクションコントロール  ベーキング：250℃	


トルク：0.45Nm	
  	
  スケール無し　マグネットカップリング	
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